MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

    RESOLUÇÃO Nº. 56 DE 25 DE MARÇO DE 2014.

   O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº. 03/2014 da
Câmara de Extensão e Cultura RESOLVE ad referendum:

      Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO SEM ÔNUS, referente ao Edital nº.

37/2012/PROEX/2012/PROEX, conforme segue:

Titulo Coordenador Unidade Data de inicio
e término

Recepção Acadêmica 2014 Bruce Henrique
dos Santos Silva

FADIR
24/03/2014

a
10/04/2014

Semana de Recepção aos Calouros Carlos Henrique
Alves Castro

FCS
24/03/2014

a
28/03/2014

Tópicos especiais em Gestão de Recursos
Genéticos

Franciane Barbiéri
Dias Senegalhe

FCA
24/03/2014

a
28/04/2014

XI Jornada Acadêmica de Medicina e V
Simpósio das Ligas Acadêmicas de Medicina
da Grande Dourados

Luyddy Pires FCS
09/04/2014

a
12/04/2014

Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 56 DE 25 DE MARÇO DE 2014.